
ZARZĄDZENIE NR  30/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu osób i podmiotów korzystających z ulg podatkowych 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270 ze zm.), art 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024 r. poz.609 ) 

§ 1. Sporządza sie wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej , którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot, przyczyn 
umorzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publiczej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Ślesinie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Dane o których mowa w § 1 podaje się za każdy rok budżetowy - w terminie do 31 maja roku 
następnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Piotr Maciejewski 
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Załącznik do zarządzenia Nr  30/I/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych osobowości prawnej, którym w 2023 
roku w zakresie podatków i opłat lokalnych udzielono ulg,odroczeń lub rozłożeń na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia. 

L.p Nazwisko i imie/Nazwa Kwota Przyczyna Rodzaj ulgi 
1. Termy Ślesińskie 188 389,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
2. Gminna Spółdzielnia S.CH   57 792,00 zł ważny interes podatnika odroczenie 
3. Zakład Gospodarki Komunalnej 20 048,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
4. Gminna Spółdzielnia S.CH  3 414,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
5. Zawrocki Michał 1 028,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
6. Budzińska Wiesława 1 092,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
7. Matczak Radosław  1 730,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
8. Rosiński Stanisław 1 103,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
9. Kańczurzewski Roman 635,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
10. Dębowski Kazimierz 1 656,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
11. Pilarek Adam 1 283,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
12. Zacharek Kazimiera 1 678,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
13. Witkowski Zbigniew 1 409,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
14. Leszczak Przemysław 829,00 zł ważny interes podatnika umorzenie 
15. Szczęsny Jacek  z tytułu kupna gruntów  
16. Niedźwiedziński Dominik  z tytułu kupna gruntów  
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